
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług w zakresie odbioru i utylizacji odpadów medycznych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Radziejowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910333036

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Szpitalna 3

1.4.2.) Miejscowość: Radziejów

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-200

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 54 285 6200

1.4.8.) Numer faksu: 54 285 37 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@szpitalradziejow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalradziejow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00145123/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-05 08:24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00138369/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
a) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej,
w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji
b) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369), z innym
Wykonawca, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej
c) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile obowiązek ich posiadania wynika z
odrębnych przepisów Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunku: Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada
wymagane przepisami prawa uprawnienia do prowadzenia działalności zawodowej, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:
w zakresie Pakietu nr 1: aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie odbioru, transportu i

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00145123/01 z dnia 2022-05-05

2022-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



unieszkodliwiania odpadów medycznych niebezpiecznych lub decyzję w sprawie pozwolenia na eksploatację zakładu
unieszkodliwiania odpadów lub ważną umowę lub zobowiązanie innego zakładu do utylizacji, unieszkodliwiania odpadów
zgodnie z ustawą z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 701 ze zm.), w zakresie Pakietu nr 2: aktualne
zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie gospodarowania odpadami medycznymi w przedmiocie ich zbierania,
transportu 
oraz przetwarzania zgodnie z ustawą z dnia 14.12.2012 r. o odpadach ( t.j.: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 701 ze zm.).
d) sytuacji ekonomicznej lub finansowej 
Opis sposobu dokonywania oceny 
W przypadku składania oferty wspólnej, Wykonawcy składający ofertę wspólną, ww. warunek mogą spełniać łącznie. 
e) zdolności technicznej lub zawodowej Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunku: Zamawiający uzna, że
Wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne lub zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli
Wykonawca wykaże, że należycie wykonał lub należycie wykonuje, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie usługi odpowiadające
swoim charakterem przedmiotowi zamówienia, o wartości brutto nie mniejszej niż:
a) w zakresie Pakietu nr 1: 35 000,00 zł brutto – każda z nich,
b) w zakresie Pakietu nr 2: 40 000,00 zł brutto – każda z nich

Po zmianie: 
a) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej,
w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji
b) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369), z innym
Wykonawca, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej
c) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile obowiązek ich posiadania wynika z
odrębnych przepisów Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunku: Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada
wymagane przepisami prawa uprawnienia do prowadzenia działalności zawodowej, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:
w zakresie Pakietu nr 1: aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie odbioru, transportu i
unieszkodliwiania odpadów medycznych niebezpiecznych lub decyzję w sprawie pozwolenia na eksploatację zakładu
unieszkodliwiania odpadów lub ważną umowę lub zobowiązanie innego zakładu do utylizacji, unieszkodliwiania odpadów
zgodnie z ustawą z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 701 ze zm.), w zakresie Pakietu nr 2: aktualne
zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie gospodarowania odpadami medycznymi w przedmiocie ich zbierania,
transportu 
oraz przetwarzania zgodnie z ustawą z dnia 14.12.2012 r. o odpadach ( t.j.: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 701 ze zm.).
d) sytuacji ekonomicznej lub finansowej 
Opis sposobu dokonywania oceny 
W przypadku składania oferty wspólnej, Wykonawcy składający ofertę wspólną, ww. warunek mogą spełniać łącznie. 
e) zdolności technicznej lub zawodowej Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunku: Zamawiający uzna, że
Wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne lub zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli
Wykonawca wykaże, że należycie wykonał lub należycie wykonuje, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie usługi odpowiadające
swoim charakterem przedmiotowi zamówienia, o wartości brutto nie mniejszej niż:
a) w zakresie Pakietu nr 1: 35 000,00 zł brutto – każda z nich,
b) w zakresie Pakietu nr 2: 40 000,00 zł brutto – każda z nich

2) Warunek ten będzie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się posiadaniem certyfikatów wdrożenia i stosowania
zintegrowanego systemu zarządzania zgodnego z normami PN-EN ISO 9001:2015 lub równoważnych w zakresie
transportu. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie w/w dokument przedłoży ten Wykonawca,
który będzie świadczył usługę transportu odpadów.”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-06 12:45

Po zmianie: 
2022-05-10 12:45

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00145123/01 z dnia 2022-05-05

2022-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-06 13:00

Po zmianie: 
2022-05-10 13:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00145123/01 z dnia 2022-05-05

2022-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług w zakresie odbioru i utylizacji odpadów medycznych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910333036
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Szpitalna 3
	1.4.2.) Miejscowość: Radziejów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-200
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 54 285 6200
	1.4.8.) Numer faksu: 54 285 37 01
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@szpitalradziejow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalradziejow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00145123/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-05 08:24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00138369/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2022-05-05T06:37:32+0000




